Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Universidade Federal do Recôncavo da
Bahia

REITORIA

PORTARIA Nº 796, DE 06 DE SETEMBRO DE 2024

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em
atendimento à solicitação da Pró - Reitoria de Graduação desta Universidade, resolve:

Alterar a Comissão de Acompanhamento e Avaliação da Implantação da Curricularização da Extensão Universitária nos Projetos
Pedagógicos dos Cursos de Graduação no âmbito da UFRB, designada pela Portaria nº 1083, de 16 de outubro de 2023, emitida pelo
Gabinete da Reitoria, passando a vigorar com os seguintes membros da comunidade acadêmica:

Carolina Fialho Silva (PROGRAD) – SIAPE nº 1425354 (Presidente);
Danillo Silva Barata (PROEXC) – SIAPE nº 1583959 (Vice-presidente);
Alessandra Queiroz de Almeida (PROGRAD) – SIAPE nº 1611553;
Safira Guimarães Nogueira (PROGRAD) – SIAPE nº 1673759;
Maria da Conceição de Menezes Soglia (PROEXT) – SIAPE nº 1495314;
Tábata Figueiredo Dourado (PROEXC) – SIAPE nº 2260241;
Mariana Andrea da Silva Casali Simões (SURAC) – SIAPE nº 1557753;
Marcus Pimentel Oliveira (SURAC) – SIAPE nº 1753043;
Marilei Catia Fiorelli   (CAHL) - SIAPE nº 1805545:
Letícia Andrea Chechi (CCAAB) – SIAPE nº 1211011;
Ludmila Moreira Macedo de Carvalho   (CECULT) – SIAPE nº 1765123;
Tatiana Ribeiro Velloso (CETENS) – SIAPE nº 2530334
Kassia Aguiar Norberto Rios (CETENS) - SIAPE nº 2093086;
Lidiane Mendes Kruschewsky Lordelo   (CETEC) – SIAPE nº 2277028;
Carolina Filipaki de Carvalho  (CFP) – SIAPE nº 3334055;
Ana Paula Santos de Jesus   (CCS) – SIAPE nº 1546249;
Sabrina Torres Gomes (CFP) - SIAPE nº 1623588;
Liliane Alves da Luz Teles (CAHL) - SIAPE nº 1143688;
Vanderlei da Conceição Veloso Júnior (CCAAB) - SIAPE nº 2191006;
Andressa Lima de Souza (CETEC) - SIAPE nº 1264609;
Elga Lessa de Almeida (CECULT) - SIAPE nº 2212533;
Luciana Maciel Boeira (CETENS) - SIAPE nº 1032825;
Permínio Oliveira Vidal Júnior (CCS) - SIAPE nº 2873070.

(Assinado digitalmente em 09/09/2024 09:34:59)

GEORGINA GONCALVES DOS SANTOS
REITOR(A)

Para verificar autenticidade do documento, acessar https://sistemas.ufrb.edu.br/sipac/VerInformativo?id=3997.

09/09/24, 09:54 sistemas.ufrb.edu.br/sipac/VerInformativo?id=3997&imprimir=true

https://sistemas.ufrb.edu.br/sipac/VerInformativo?id=3997&imprimir=true 1/1

https://sistemas.ufrb.edu.br/sipac/VerInformativo?id=3997